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NÁZEV VÝKRESU: ČÍS. SOUPRAVY ČÍS. PŘÍLOHY

SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

   Svislé dopravní značení
   Vodorovné dopravní značení
   

Projektování dopravního značení
   

Provizorní dopravní značení

DOKA, s.r.o., provozovna: Na návsi 11/5, 620 00 Brno, IČ: 63471752, DIČ: CZ63471752, e-mail:  info@dokadz.cz, www.dokadz.cz, mob.: 603 881 905

SILNICE I/55, KM 87,620 - 89, 300,
OPRAVA ZÁVAD VE SJÍZDNOSTI

POHYBLIVÉ PRACOVNÍ MÍSTO PRO OPRAVU NEZPEVNĚNÝCH KRAJNIC 
A SANACI VOZOVKY

S

POTVRZENÍ PLATNOSTI DOKUMENTACE:
ŘSD ČR - ZÁVOD BRNO

Dne ..../..../2017
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - :DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT HODONÍN

SUS JMK OBLAST HODONÍN:

Dne ..../..../2017

I.

SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 
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LEGENDA:

- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

B20a50 - PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  STANOVÍ 
  KÚ JMK ODS OPK

B20a50 - PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  STANOVÍ 
  MěÚ Veselí nad Moravou 
  Odbor Stavební úřad

P4

P4

B2
0a

3
0

B2
0b

B2
0a

3
0

A7
a E7

b

B20a
3
0

A7a

E7b

A7a

E7b

A7
a

E7
b

IZ4b
STR

Á
ŽN

IC
E

P4

B2
0a

5
0

P6

IZ4b

STRÁŽNICE

B20a
3
0

A7a

B20b

Poznámka:
Při kyvadlovém provozu bude vždy zachován průjezd o min. šířce 3 m.
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POHYBLIVÉ PRACOVNÍ MÍSTO 

SCHEMA DZ - INTRAVILAN/EXTRAVILAN
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Po dokončení prací na jedné straně vozovky 
bude pracovní místo analogicky přesunuto na
druhou stranu vozovky.
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